平成 26 年 3 月 14 日

各   位

会 社 名 株式会社ダイエー

代 表 者 名 代表取締役社長   村井 正平

コード番号 ８２６３

上場取引所 東証第一部

問 合 せ 先 取締役 常務執行役員  白石 英明

電 話 番 号 03-6388-7335

当社の親会社 イオン株式会社

代 表 者 取締役兼代表執行役社長 岡田 元也

（コード番号：８２６７ 東証第１部）

特別損失等の計上及び通期連結業績予想の開示に関するお知らせ

  当社は、平成 26 年 2月期決算におきまして、下記のとおり特別損失等を計上する見込みとなりましたの

で、お知らせいたします。

また、平成 26 年 2 月期通期連結業績予想を下記のとおりお知らせいたします。

記

 １． 特別損失等の計上について

当社及び連結子会社は、平成 26 年 2 月期第 4四半期におきまして、「固定資産の減損に係る会計基

準」等に基づき、保有する固定資産の減損処理を行い、連結及び個別において下記のとおり特別損失

として計上する見込みです。

 また、連結子会社の解散に伴う債権放棄及び上記の固定資産減損損失の計上等による連結子会社の

財政状態の悪化に伴い、個別において下記のとおり営業外損失及び特別損失を計上する見込みです。

                                     (単位：百万円)

連結 個別

営業外損失 特別損失 営業外損失 特別損失

固定資産減損損失 ― 4,600 ― 1,600

関係会社に対する

貸倒引当金繰入額 他
― ― 1,500 1,700

計 ― 4,600 1,500 3,300

 ２． 平成 26 年 2 月期通期連結業績予想の開示について

 (平成 25年 3月 1日～平成26年 2月 28日)

 営業収益 営業利益 経常利益
当期

純利益

１株当たり

当期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 818,000 △6,000 △8,000 － －

今回発表予想(B) 818,000 △6,000 △8,000 △25,000 △125.71

増減額(B－A) 0 0 0 －

増減率(%) 0.0 0.0 0.0 －

(ご参考)前年実績

(平成 25 年 2月期)
831,293 △2,683 △3,674 △3,693 △18.57

 ・開示の理由

「１．特別損失等の計上について」に記載のとおり、特別損失等の計上見込額が明らかになったこと

から、当期純利益予想を開示するものであります。

※業績予想につきましては、現時点で入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は、

今後様々な要因によって予想数値と異なる場合があります。

以 上